

主要标的信息

项目名称		财经楼、动漫楼、汽车楼、物联网楼多联机改造及安装							
项目编号		ZG2022044							
编号	货物名称	品牌型号	单价	数量	合计	质保期	产地	交货期	备注
一、多联机设备									
1	主机	三菱重工海尔 RFC1460TX-K	152000.00	1	152000.00	2年	山东青岛	40天	
2	主机	三菱重工海尔 RFC1300TX-K	118000.00	2	236000.00	2年	山东青岛	40天	
3	主机	三菱重工海尔 RFC1235TX-K	112000.00	1	112000.00	2年	山东青岛	40天	
4	主机	三菱重工海尔 RFC1065TX-K	101000.00	2	202000.00	2年	山东青岛	40天	
5	主机	三菱重工海尔 RFC1010TX-K	98700.00	3	296100.00	2年	山东青岛	40天	
6	主机	三菱重工海尔 RFC900TX-K	89700.00	2	179400.00	2年	山东青岛	40天	
7	主机	三菱重工海尔 RFC735TX-K	76500.00	1	76500.00	2年	山东青岛	40天	
8	主机	三菱重工海尔 RFC680TX-K	61000.00	2	122000.00	2年	山东青岛	40天	
9	风管式室内机	三菱重工海尔 RFUS63TX	3560.00	2	7120.00	2年	山东青岛	40天	
10	风管式室内机	三菱重工海尔 RFUS71TX	3680.00	32	117760.00	2年	山东青岛	40天	
11	风管式室内机	三菱重工海尔 RFUM80TX	4540.00	83	376820.00	2年	山东青岛	40天	
12	风管式室内机	三菱重工海尔 RFUM90TX	4610.00	58	267380.00	2年	山东青岛	40天	
13	嵌入式室内机	三菱重工海尔 RFT80TX	4850.00	15	72750.00	2年	山东青岛	40天	
14	控制器		260.00	196	50960.00	2年	山东青岛	40天	
二、智能化控制器系统									
1	集中控制器	三菱重工海尔 SC-MTGWC-B	25000.00	3	75000.00	2年		40天	
2	网关	三菱重工海尔 SC-GW	5500.00	6	33000.00	2年		40天	
3	控制软件	三菱重工海尔 VRF	10000.00	3	30000.00	2年		40天	

4	控制线	2*1mm ²	700.00	20	14000.00	2年		40天	
5	线管	De20	7.00	2000	14000.00	2年		40天	
6	集控成套控制柜	/	2000.00	3	6000.00	2年		40天	
7	线路安装	/	5.00	2000	10000.00	2年		40天	
8	系统编程	/	10000.00	3	30000.00	2年		40天	
9	系统调试	/	5000.00	3	15000.00	2年		40天	
10	汽车楼扩容	/	200.00	48	9600.00	2年		40天	
11	物联楼扩容	/	200.00	65	13000.00	2年		40天	

三、安装材料明细表

1	铜管	∅9.5	26.90	684	18399.60	2年		40天	
2	铜管	∅12.7	36.90	372	13726.80	2年		40天	
3	铜管	∅15.88	52.00	948	49296.00	2年		40天	
4	铜管	∅19.05	62.10	912	56635.20	2年		40天	
5	铜管	∅25.4	83.90	144	12081.60	2年		40天	
6	铜管	∅28.58	95.60	132	12619.20	2年		40天	
7	铜管	∅31.8	135.90	282	38323.80	2年		40天	
8	铜管	∅38.1	176.00	489.6	86169.60	2年		40天	
9	铜管	∅41.3	192.90	18	3472.20	2年		40天	
10	铜管保温	∅9.5*15	3.70	684	2530.80	2年		40天	
11	铜管保温	∅12.7*15	4.00	372	1488.00	2年		40天	
12	铜管保温	∅15.88*15	4.30	948	4076.40	2年		40天	
13	铜管保温	∅19.05*15	7.30	912	6657.60	2年		40天	
14	铜管保温	∅25.4*20	8.00	144	1152.00	2年		40天	

15	铜管保温	∅ 28.58*20	8.40	132	1108.80	2年		40天	
16	铜管保温	∅ 31.8*20	8.80	282	2481.60	2年		40天	
17	铜管保温	∅ 38.1*20	10.00	489.6	4896.00	2年		40天	
18	铜管保温	∅ 41.3*20	10.90	18	196.20	2年		40天	
19	冷凝水	DN32	37.70	612	23072.40	2年		40天	
20	冷凝水	DN40	46.10	768	35404.80	2年		40天	
21	冷凝水	DN50	51.50	20.4	1050.60	2年		40天	
22	冷凝水保温	DN32*15mm	6.90	612	4222.80	2年		40天	
23	冷凝水保温	DN40*15mm	8.00	864	6912.00	2年		40天	
24	冷凝水保温	DN50*15mm	8.90	30	267.00	2年		40天	
25	分歧管	/	180.00	182	32760.00	2年		40天	
26	氟利昂	/	70.00	662.4	46368.00	2年		40天	
27	控制线	R410a	5.50	1992	10956.00	2年		40天	
28	温控器线	/	5.50	1176	6468.00	2年		40天	
29	PVC线管	∅ 20	5.50	3168	17424.00	2年		40天	
30	送风口	/	260.00	181	47060.00	2年		40天	
31	回风口	/	280.00	181	50680.00	2年		40天	
32	支吊架	/	18.00	564.5	10161.00	2年		40天	
33	安装费	/	96000.00	1	96000.00	2年		40天	
34	帆布软接	/	60.00	181	10860.00	2年		40天	
35	辅材	/	15000.00	1	15000.00	2年		40天	
投标总价		¥3248368.00 大写：人民币叁佰贰拾肆万捌仟叁佰陆拾捌元							